
Id: HRMBP-YCDYP-QTOPJ-QGIUZ-IYPFZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/516/2010
RADY MIASTA NOWY TARG

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/66/07 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 28 maja 2007r. w sprawie rodzaju 
przyznawanych świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych 

przez miasto Nowy Targ oraz warunków i sposobów ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 

z 2001r. Dz. U Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 72 ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

karta Nauczyciela (Tekst jedn. z 2006r. Dz.U. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr IX/66/07 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 28 maja 2007r. w sprawie rodzaju 
przyznawanych świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych przez 
miasto Nowy Targ oraz warunków i sposobów ich przyznawania w § 1 skreśla się ust. 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2011r. 


